Estado do Para
GOVERNO MUNICIPAL DE IRITUIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRITUIA

DESPACHO

Ao Setor Administrativo para providenciar pesquisas de pregos e prévia manifestagio sobre a
existéncia de recursos orgamentirios para cobertura das despesas, com vistas ao atendimento do presente processo para
Locagio de Tendas e disciplinadores para suprir as necessidades da Prefeitura de Irituia no enfrentamento de
emergéncia de saide publica de importincia internacional decorrente do COVID-19.

IRITUIA - PA, 09 de Junho de 2020

CARMELINA DE N

AV JULIO RIBEIRO TAVARES
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COTAGAO DE PRECOS IRITUIA

Prefeitura de Irituia
Ter, 09/06/2020 10:45
Para: teima-regia@hotmail.com

COTACAO DE PRECOS - TEL...
320 KB

Caros senhores, segue em anexo solicitagdo de Orgcamento para Contratacdo de Empresa
para fornecer Equipamento para Eventos, atendendo necessidade do municipio de Irituia
no apoio ao combate ao Covid-19. A Contratacdo se dara por Dispensa de Licitagdo, Menor
Prego por Item, fundamentada na Lei 13.979/20 e MP 9216/2020. Att., CPL - Prefeitura de
Irituia.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA
CNPJ: 05.193.123/0001-00

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

A
TELMA REGIA SOARES MELO MOTA-ME
END: Alameda Imperial, n® 2253, Estrela = Castanhal - PA

PLANILHA DE COTACAQ DE PRECOS.

A Comissio Permanente de Licitacio da Prefeitura Municipal de Irituia-Pa, em
conformidade com a Lei 8.666/93, de 21/06/93, Lei 13.979, de 06 de Fevereiro de 2020, Medida
Proviséria n® 926, de 20 de marco de 2020, Decreto n° 012, de 18 de margo de 2020; vem solicitar a V.

Sa. Cotagiio de Precos para os itens abaixo para futura aquisi¢io por meio de Dispensa de Licitagio,
tipo Menor Prego por Item.

ESTRUTURA PARA EVENTOS.

Item | Especificaciio UND | QTD | Marca b X

Unit. | Total
Locagdo de disciplinadores em aco ou |Metro 360
ferro galvanizado de 2 X 1,20 metro,
acabamento superior sem ponteira, para
disciplinar entradas, isolar Areas,
1 organizar filas dentro do espacgce do
evento, proteger equipamentos,
permitindo a wvisibilidade deste, entre
outras funcionalidades. Com montagem e

desmontagem.
Locagio de tenda, tenda em lona | Diaria 350
2 vinilica, sustentacgdo em aco

galvanizado. Tamanho 6x6 metros.

Irituia-PA, 09 de junho de 2020.

Astinade de forma
MAURICIO TALES fssmadodeiome
DO AMARAL DE  TALES DO AMARAL DE

PAULA62611186 PAULAE2611186200

200 m;tu 202006.09
Mauricio Tales do Amaral de Paula

Presidente da Comissdo Permanente de Licitacio

Ay, Jilio Ribeiro Tavares, 21 — Centro — Irituia — PA Bairro — Centro CEP 68,655,000 e-mail:
cplpmirituia@hotmail.com Piagina1del
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COTACAO DE PRECOS IRITUIA

Prefeitura de Irituia
Ter, 09/06/2020 10:46
Para: marcos_ariki@hotmail.com

COTACAO DE PRECOS-D 2....
320 KB

Caros senhores, segue em anexo solicitagdo de Orcamento para Contratacdo de Empresa
para fornecer Equipamento para Eventos, atendendo necessidade do municipio de Irituia
no apoio ao combate ao Covid-19. A Contratacdo se dara por Dispensa de Licitagdo, Menor
Preco por Item, fundamentada na Lei 13.979/20 e MP 9216/2020. Att., CPL - Prefeitura de
Irituia.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

CNPJ: 05.193.123/0001-00

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

D2 PRODUCOES E EVENTOS LTDA-ME

END: Rua Hernani Lameira, 572, Altos — Pirapora — Castanhal - PA

A Comissio Permanente de Licitacio da

PLANILHA DE COTACAQ DE PRECOS.

Prefeitura Municipal de Irituia-Pa, em

conformidade com a Lei 8.666/93, de 21/06/93, Lei 13.979, de 06 de Fevereiro de 2020, Medida
Provisdria n® 926, de 20 de marco de 2020, Decreto n® 012, de 18 de margo de 2020; vem solicitar a V.
Sa. Cotagio de Precos para os itens abaixo para futura aquisiciio por meio de Dispensa de Licitagdo,
tipe Menor Preco por Item.

ESTRUTURA PARA EVENTOS.

Item

Especificacio

UND

QTD

Marca

Vir.
Unit.

Total

Locagio de disciplinadores em ago ou
ferro galvanizado de 2 X 1,20 metro,
acabamento superior sem ponteira, para
disciplinar entradas, isolar A&reas,
organizar filas dentro do espage do
evento, proteger equipamentos,
permitindo a wvisibilidade deste, entre
outras funcionalidades. Com montagem e
desmontagem.

Metro

360

Locagdo de tenda, tenda em lona
vinilica, sustentacdo am ago
galvanizado. Tamanho 6x6 metros.

Diaria

550

Irituia-PA, 09 de junho de 2020.

Assinado de forma
MAURICIO TALES por MALRICID

DO AMARAL DE ' 7aLES DO AMARAL DE
PAULA:62611186 PAULAGI611 186200

Diados: 2020.06.09
zm 10:38:-35 0500

Mauricio Tales do Amaral de Paula

Presidente da Comissdo Permanente de Licitacdo

Av. Jalio Ribeiro Tavares, 21 — Centro — Irituia — PA Bairro — Centro CEP 68.655.000 e-mail:
Pagina1del

cplpmirituia@hotmail.com
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COTACAO DE PRECOS IRITUIA

Prefeitura de Irituia
Ter, 09/06/2020 10:47
Para: m-mproducoes@hotmail.com

COTACAO DE PRECOS - M M...
320 KB

Caros senhores, segue em anexo solicitagdo de Orgamento para Contratagio de Empresa
para fornecer Equipamento para Eventos, atendendo necessidade do municipio de Irituia
no apoio ao combate ao Covid-19. A Contrataco se dara por Dispensa de Licitacao, Menor
Preco por Item, fundamentada na Lei 13.979/20 e MP 9216/2020. Att., CPL - Prefeitura de
Irituia.
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

CNPJ: 05.193.123/0001-00

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

M M PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME

End: Vila de Santa Luzia, S/N° — Capitido Poco - PA

PLANILHA DE COTACAOQ DE PRECOS.

A Comissio Permanente de Licitacio da Prefeitura Municipal de I[rituia-Pa, em

conformidade com a Lei 8.666/93, de 21/06/93, Lei 13.979, de 06 de Fevereiro de 2020, Medida
Provisoria n” 926, de 20 de marco de 2020, Decreto n” 012, de 18 de marco de 2020; vem solicitara V.
Sa. Cotaciio de Precos para os itens abaixo para futura aquisiciio por meio de Dispensa de Licitacdo,
tipo Menor Preco por Item.

ESTRUTURA PARA EVENTOS.

Item

Especificaciio

UND

QTD

Marca

Vir.
Unit.

Total

Locagio de disciplinadores em acgo ou
ferro galvanizado de 2 X 1,20 metro,
acabamento superior sem ponteira, para
disciplinar entradas, isclar &areas,
organizar filas dentro do espago do
evento, proteger egquipamentos,
permitindo a wvisibilidade deste, entre
outras funcionalidades. Com montagem e
desmontagem.

Metro

360

Locagido de  tenda, tenda em lona
vinilica, sustentacao em aco
galvanizado. Tamanho 6x6 metros.

Diaria

550

Irituia-PA, 09 de junho de 2020.

Assinado de forma
MAURICIO TALES digital por MAURICIO

DO AMARAL DE  7aLES DO AMARAL DE
PAULA:62611186 PAULAG2611186200
Dados 2020,

D609

200 10:3%:10 -03'00°

Mauricio Tales do Amaral de Paula
Presidente da Comissdo Permanente de Licitagdo

Av, Julio Ribeiro Tavares, 21 — Centro — Irituia — PA Bairro — Centro CEP 68.655.000 e-mail:
regma ¥ oe b

CPPMEITTEU AT A OFMATE. COM



e
-
i
()8
w
e

PREFEITURA MUNiC]PAL DE IRITUIA
CNPJ: 05.193.123/0001-00

DISPENSA DE LICITACAO N° 7/2020
00019

OBJETO: Locacio de Tendas e

DlSClpllnadﬁreS ,  conforme especificagdes e
quantitativos estabelecidos no Termo de
Referéncia, a Fim de Suprir as Necessidades da
Prefeitura Municipal de Irituia, na modalidade
Dispensa de Licitagdo, do tipo Menor Prego Por
Item, fundamentada na Lei 13979 e MP n° 926/2020.

JUNTADA DE COTACOES DE PRECOS

Avenida Jilio Ribeiro Tavares n® 21, Centro - Irituia — PA — CEP: 68.655.000 — e-mail: cplpmirituia@hotmail.com
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Cotacao de preco da empresa Telma Régia S melo Mota - ME

tellma.regiia@gmail.com
Ter, 09/06/2020 15:16
Para: Voce

COTACAO DA TELMA REGIAL..
512 KB

Enviado do meu iPhone
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TELMA REGIA

PROPOSTA DE PRECOS

Forma: COTACAO DE PRECOS
Tipo: MENOR PRECO POR ITEM

Consumidor: Prefeitura Municipal De Irituia Para.

Licitante/Razdo social: TELMA REGIA SOARES MELO MOTA - ME
CNPJ: 16.975.387/0001-31

Fone fixo/Celular: (91)98100-7778

e-mail: telma-regia@hotmail.com

Endereco: Ald. Imperial n®.2253 Bairro Estrela, Cidade Castanhal -PA

Objeto: Cotagdo de pregos, para eventual contratagcio de empresa especializada em locacio de
estrutura eventos no Municipio de Irituia do Para, para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Administrag@o conforme condigbes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste anexos.

Item Descrigdo Unid |Quant| V. Unit. V. Total

Locagio de disciplinadores em ago ou
ferro galvanizado de 2 X 1,20 metro,
acabamentio superior sem ponteira, para
disciplinar entradas, isolar areas,

1 |organizar filas dentro do espaco do METRO | 360 | RS 21,00 | RS 7.560,00
evento, proteger equipamentos,
permitindo a visibilidade deste, entre
outras funcionalidades. Com montagem e

Locacdo de imda tenda em lona
2 |vinilica, sustentago em aco DIARIA 550 | RS 2500| RS 13.750,00
galvanizado. Tamanho Bx6 metros.

RS = RS
0 RS = R$ -
Total 1 RS 21.310,00

VALIDADE DA COTACAOQ: S0 DIAS

Castanhal-PA, 10 de junho )‘/ < M /5{)]{

REG ES MELO MOTA
CPF ; 502.130.243-49

TELMA REGIA SOARES DE MELO MOTA ME - End. Ald. Imperial n®.2253
Bairro Esirela, Cidade Castanhal -PA. Cep.68743-240
CNPJ 16.975.378/0001-31 - InscrigBo Estadual 15.387.226-8
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RE: COTAGCAO DE PRECOS IRITUIA ENCAMINHANDO ANEXO A COTAGAO DA E
MM PRODUCOES EVENTOS

Email — Prefeitura de Irituia — Outiook

mota lima <m-mproducoes@hotmail.com>
Ter, 09/06/2020 15:40
Para: Voce

L B B

COTACAO DA MM PRODUC...
923 KB

De: Prefeitura de Irituia <cplpmirituia@hotmail.com>

Enviado: terca-feira, 9 de junho de 2020 11:47

Para: m-mproducoes@hotmail.com <m-mproducoes@hotmail.com=
Assunto: COTACAD DE PRECOS IRITUIA

Caros senhores, segue em anexo solicitacdo de Orgamento para Contratacdo de Empresa
para fornecer Equipamento para Eventos, atendendo necessidade do municipio de Irituia
no apoio ao combate ao Covid-19. A Contratacdo se dara por Dispensa de Licitagdo, Menor
Prego por Item, fundamentada na Lei 13.979/20 e MP 9216/2020. Att., CPL - Prefeitura de
Irituia.

hitps:Noutlook.live.com/mail/lideeplink Pversion=2020060101,13&popoulv2=1
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Forma: COTACAO DE PRECOS
Tipo: MENOR PRECO POR ITEM

Consumidor: Prefeitura Municipal De Irituia Para.

Licitante/Raz&o social: Marlon Mota Lima Representagdes

CNPJ: 26.270.391/0001-58

Fone fixo/Celular: (91) 98134-9333 / 98497-5557

e-mail: m-mproducoes@hotmail.com

Endereco: Vila Santa Luzia, s/n°. - Zona Rural - Capitdo Pogo - PA

Objeto: Cotagdo de pregos, para eventual contratacio de empresa especializada em locagéo de
estrutura para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Irituia, conforme condigbes
conformidade com alei 13.979, de 06 de Fevereiro de 2020, Medida Provisoria n® 926, de 20
de marco de 2020, Decreto n® 012, de 18 de margo de 2020, quantidades e exigéncias
estabelecidas neste anexos.

Item Descrigao Unid |Quant] V. Unit. V. Total
Locacio de disciplinadores em ago ou
ferro galvanizado de 2 X 1,20 metro,
acabamento superior sem ponteira, para
disciplinar entradas, isolar dreas,

1 |organizar filas dentro do espago do METRO | 380 | R$ 18,00 | RS 6.480,00
permitindo a visibilidade deste, entre
outras funcionalidades. Com moniagem e

desmontagem.
Locacho de tends, tenda em lona
2 |vinilica, sustentagic em ago DIARIA | 550 | RS 1955| R$ 1075250
alvanizado. Tamanho 6x6 metros.
R$ - RS -
RS = RS -
Total 1 R$ 17.232.50
VALIDADE DA COTACAO: 90 DIAS
7 ,/- 4 -,-’j/:r .— P 09 d ho de 2020
i .r 7 . _:‘; 'y . o gﬂpﬁﬁl: 3 e jI..II1 e ;
j/f/ / ""j gé':p_ f'#- Y .
f j}j I,' LT . # _-:9 e s
= Marion Mota Lima

3.932.196 PC/PA
CPF 359.706.693-34

M. M. Representagbes - Vila Santa Luzia, s/n®. - Zona Rural - Capitao Pogo - Para - CEP 68.650-000
CNPJ 26.270.391/0001-58 - Inscrigio Estadual 155388274




ESI06/20%0 Email — Prefeitura de Irituia — Qutlook

%) Responderatodos ~ [i] Excluir (O Lixo Eletrénico Bloquear

RE: COTACAO DE PRECOS IRITUIA

Marcos Ariki <marcos_ariki@hotmail.com>
Ter, 09/06/2020 16:23
Para: Voce

Prefeitura de Irituia - 2020 - ...
144 KB

Boa tarde,
Segue cotagao conforme solicitado.

Sem mais,

Marcos Ariki
(91) 98286-5511 - TIM
(91) 99315-5511 - VIVO
(91) 98822-5533 - OI

De: Prefeitura de Irituia <cplpmirituia@hotmail.com>

Enviado: terca-feira, 9 de junho de 2020 10:46

Para: marcos_ariki@hotmail.com <marcos_ariki@hotmail.com>
Assunto: CDTA(,‘j-O DE PRECOS IRITUIA

Caros senhores, segue em anexo solicitagdo de Orcamento para Contratacdo de Empresa
para fornecer Equipamento para Eventos, atendendo necessidade do municipio de Irituia
no apoio ao combate ao Covid-19. A Contratacao se dara por Dispensa de Licitacdo, Menor
Preco por ltem, fundamentada na Lei 13.979/20 e MP 9216/2020. Att., CPL - Prefeitura de
Irituia.

hitps:-fioutiook. Jive.com/mail/l/deeplink ?version=2020060101.13&popouiv2=1



A

D2 PRODUCOES E EVENTOS

Prefeitura Municipal de Irituia

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Presidente da Comissdo Permanente de Licitagdo
Exmo. Sr. Mauricio Tales do Amaral de Paula

PLANILHA DE COTACAQ DE PRECOS.

Objeto: Cotacdo de precos, para eventual contratacdo de empresa especializada em locacdo de
estrutura para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Irituia, conforme condicdes
—. conformidade com alei 13.979, de 06 de Fevereiro de 2020, Medida Provisoria n2 926, de 20
de margo de 2020, Decreto n2 012, de 18 de margo de 2020, quantidades e exigéncias estabelecidas
neste anexos.

ITEM

ESPECIFICACAQ

UND | QUANT

VLR. UNITARIO

VALOR TOTAL

01

Locagdo de disciplinadores em aco ou ferro
galvanizado de 2 X 1,20 metro, acabamento
superior sem ponteira, para disciplinar entradas,
isolar areas, organizar filas dentro do espago do
evento, proteger equipamentos, permitindo a
visibilidade deste, entre outras funcionalidades.
Com montagem e desmontagem.

Metro 360

RS 20,00

RS 7.200,00

locacio de tenda, tenda em lona vinilica,
sustentacdo em aco galvanizado. Tamanho 6x6
metros.

Didria 550

RS 22,00

RS 12.100,00

VALOR GLOBAL R$-19.300,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Castanhal, 09 de junho de 2020.

Davi Mota de Lima
RG. n2. 8.109.126 PC/CE
CPF n2. 026.344.922-00

E EVENTOS - ME

CNP.. 21 873.737/0001-89

Rua Hemane Lameira, 572 — altos — Pirapora — Castanhal — PA — CEP GB740-210 — Tel.: (91) 3721-3046
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